Mažos vertės pirkimas arba pirkimas:

 supaprastintas pirkimas, kai prekių ar paslaugų pirkimo numatoma vertė yra mažesnė
kaip 70 000 Eur (septyniasdešimt tūkstančių eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)),
o darbų pirkimo numatoma vertė yra mažesnė kaip 174 000 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt
keturi tūkstančiai eurų) (be PVM);

 supaprastintas pirkimas, atliekamas toms atskiroms pirkimo dalims, kurių bendra vertė
yra mažesnė kaip 70 000 Eur (septyniasdešimt tūkstančių eurų) (be PVM) to paties tipo prekių ar
paslaugų  sutarčių  vertės,  o  perkant  darbus  –  mažesnė  kaip  174  000  Eur  (vienas  šimtas

[...]

Pirkimų  vykdytojas –  pirkimų  iniciatorius,  kai  atlieka  Pirkimų  organizavimo  tvarkos  apraše
nurodytus neskelbiamus mažos vertės pirkimus, Pirkimų skyriaus darbuotojas, kai atlieka pirkimus
kartu  su  Komisija  arba,  Pirkimų  skyriaus  vadovo  pavedimu,  atlieka  mažos  vertės  pirkimą,
neviršijantį 15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių eurų) (be PVM).
Skelbiama apklausa – pirkimo būdas, kai Bendrovė apie atliekamą pirkimą paskelbia Centrinės
viešųjų  pirkimų  informacinės  sistemos  (toliau  –  CVP  IS)  priemonėmis  (užpildo  skelbimą  apie
pirkimą, vadovaudamasi Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka).

[...]

kartu su kitais pirkimo dokumentais PĮ 103 straipsnyje nustatyta tvarka. Šiame punkte numatytos
pareigos įsigyti prekių, paslaugų ar darbų iš centrinės perkančiosios organizacijos arba per ją gali
būti  nesilaikoma,  kai  atliekant  neskelbiamą  apklausą  numatoma  pirkimo  sutarties  vertė  yra
mažesnė kaip 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) (be PVM).

5.7.  Tais  atvejais,  kai  neatliekamas  centralizuotas  pirkimas,  kaip  numatyta  šio  Tvarkos
aprašo 5.6 punkte, norėdama įsigyti prekių, paslaugų ar darbų, Bendrovė gali:

5.7.1.  atlikti pirkimą savarankiškai;
5.7.2.  įgalioti kitą perkantįjį subjektą ar perkančiąją organizaciją atlikti pirkimo procedūras